
         BOSNA I HERCEGOVINA 
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE       
   ZENIČKO - DOBOJSKI KANTON 
           OPĆINA BREZA 
  - Općinska izborna komisija - 
 
Broj: 01-03-84/18 
Breza, 14.09.2018.godine 
 
 Na osnovu člana 2.19 Izbornog Zakona BiH ("Službeni glasnik BiH" broj: 23/01, 
7/02, 9/02, 20/02, 25/02, 4/04, 20/04, 25/05, 52/05, 65/05, 77/05, 11/06, 24/06, 32/07, 
33/08, 37/08, 32/10, 18/13 i 7/14 i 31/16) te člana 10. Pravilnika o utvrđivanju kvalifikacija i 
postupku imenovanja članova biračkih odbora („Službeni glasnik BiH“, broj 29/18), 
Općinska izborna komisija na sjednici održanoj dana 13.09.2018. godine, donosi: 
 

O D L U K U  
o izmjeni Odluke o imenovanju članova biračkih odbora 

 
I 

 U  Odluci o imenovanju članova biračkih odbora broj: 01-03-77/18 od 30.08.2018. 
godine u članu I. Odluke izvršene su izmjene koje se odnose na izmjenu predsjednika i 
članova biračkih odbora, te član I. sada glasi:  
 
„U biračke odbore za provođenje Općih izbora koji će se održati 07.10.2018. godine 
imenuju se: 
 

BIRAČKO MJESTO BROJ 117A001 "PARTIZAN" 
 

Članovi biračkog odbora:         
1. Velić Ibrahim, (M)             SAVEZ ZA NOVU POLITIKU                                                                        
2. Brkić Mirela, (Ž)                NARODNA STRANKA RADOM ZA BOLJITAK                                                     
3.  Zelenturović Eldar, (M)  OPĆINSKA IZBORNA KOMISIJA                          predsjednik                        
4. Šabanić Amra, (Ž)             HDZ BIH-HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA BiH                                               
5. Bureković Samir,(M)          A-SDA ZA  EVROPSKU BIH                                                                     
 
Zamjenici članova biračkog odbora:      
1. Šišić Miralem, (M)              SAVEZ ZA NOVU POLITIKU                                                                                          
2  Velić Zijad, (M)                   NARODNA STRANKA RADOM ZA BOLJITAK                                                            
3. Tabaković Amila, (Ž)        OPĆINSKA IZBORNA KOMISIJA        zamjenik predsjednika              
4. Turbo Adna (Ž)                   OPĆINSKA IZBORNA KOMISIJA 
5. Sirotanović Mahir, (M)        A-SDA  ZA EVROPSKU BiH                                                                                  

    
BIRAČKO MJESTO BROJ 117A002 "DOM PENZIONERA "  

 
  Članovi biračkog odbora:        

1. Muratović Anela, (Ž)           MIRSAD HADŽIKADIĆ-PLATFORMA ZA PROGRES                                                                
2. Bulbulušić Nurija, (Ž)          KOMUNISTIČKA PARTIJA                                                                       
3. Škrgić Armin, (M)              OPĆINSKA IZBORNA KOMISIJA                               predsjednik         
4. Dedić Alija, (M)                   LDS ZA BOLJITAK                                                                                     
5. Omerhodžić Armin,(M)        BOSS-BOSANSKA STRANKA-MIRNES AJANOVIĆ                                                 

 
  Zamjenici članova biračkog odbora:      

1. Nebić Amel, (M)                  OPĆINSKA IZBORNA KOMISIJA                                  
2. Mlivić Elvedin, (M)               KOMUNISTIČKA PARTIJA                
3. Botić Đejna, (Ž)                OPĆINSKA IZBORNA KOMISIJA     zamjenik predsjednika             
4. Mlivić Mirelma,(Ž)                LDS ZA BOLJITAK                                                                          
5. Čosić Elvedin, (M)                OPĆINSKA IZBORNA KOMISIJA                                       



BIRAČKO MJESTO BROJ 117A003 "GIMNAZIJA" 
 

Članovi biračkog odbora:        
1. Kadrić Malik, (M)                 DF-GS,ŽELJKO KOMŠIĆ: BIH POBJEĐUJE                                 
2. Hasanović Hana, (Ž)          SBB-FAHRUDIN RADONČIĆ                   predsjednik             
3. Duranović Belmin, (M)         HRVATSKA STRANKA BiH                                                                             
4. Danijela Grgić, (Ž)                OPĆINSKA IZBORNA KOMISIJA                                                                                 
5. Beširević Armin, (M)              SAVEZ MLADIH SNAGA                                                                             

                               
   
Zamjenici članova biračkog odbora:      

1. Subašić Maisa, (Ž)               OPĆINSKA IZBORNA KOMISIJA                                                               
2. Ahmedspahić Adnan, (M)  SBB-FAHRUDIN RADONČIĆ             zamjenik predsjednika               
3. Zaimović Mersida, (Ž)           HRVATSKA STRANKA BiH                               
4. Tabaković Berina, (Ž)            OPĆINSKA IZBORNA KOMISIJA                                                                          
5. Omerhodžić Edin, (M)           OPĆINSKA IZBORNA KOMISIJA 

 
 
 
BIRAČKO MJESTO BROJ 117A004 "MAHALA"     

 
   

Članovi biračkog odbora:        
1. Muratović Mirza, (M)             POKRET DEMOKRATSKE AKCIJE PDA                     
2. Omerhodžić Sanela, (Ž)        NEZAVISNI BLOK                   
3. Subaša Hasan, (M)               A-SDA ZA  EVROPSKU BIH-ZAJEDNO     
4. Mamela Eldar, (M)           SDA-STRANKA DEMOKRATSKE AKCIJE        predsjednik 
5. Mušanović Rašida, (Ž)          OPĆINSKA IZBORNA KOMISIJA                                            

 
Zamjenici članova biračkog odbora:      

1. Čolan Amela, (Ž)                     POKRET DEMOKRATSKE AKCIJE PDA                             
2. Smailbegović Reufik, (M)     NEZAVISNI BLOK                                             
3. Dinarević Alem, (M)              A-SDA ZA  EVROPSKU BIH ZAJEDNO                     
4. Zahirović Enes, (M)            OPĆINSKA IZBORNA KOMISIJA    zamjenik predsjednika           
5. Kadrić Suzana, (Ž)               OPĆINSKA IZBORNA KOMISIJA                                                          

 
 
 
BIRAČKO MJESTO BROJ 117A005 "ŽUPČA"  

 
  Članovi biračkog odbora:          

1. Hadžo Mirza, (M)               STRANKA PENZIONERA/UMIROVLJENIKA BIH  predsjednik      
2. Softić Hamid, (M)                NAROD I PRAVDA                                                 
3. Čorbo Faruk , (M)               DEMOKRATSKA FRONTA                                                   
4. Mamela Tarik, (M)              OPĆINSKA IZBORNA KOMISIJA                                                                                  
5. Amra Begić, (Ž)                  SDP-SOCIJALDEMOKRATSKA PARTIJA BIH                                                   

 
Zamjenici članova biračkog odbora:       

1. Omanović Elmir, (M)  STRANKA PENZIONERA/UMIROVLJENIKA BIH zamjenik predsjednika 
2. Sirotanović Mirnes, (M)       NAROD I PRAVDA                                     
3. Repuh Selma, (Ž)               OPĆINSKA IZBORNA KOMISIJA                                                             
4. Edin Avdukić, (M)                OPĆINSKA IZBORNA KOMISIJA                                                                     
5. Hubić Amra, (Ž)                   OPĆINSKA IZBORNA KOMISIJA 

              
 

 
 
 
 



BIRAČKO MJESTO BROJ 117A006 "BUKOVIK" 
 
Članovi biračkog odbora:        

1. Numić Admir, (M)                NEZAVISNI BLOK, SNAGA CENTRA, HS BIH i PRVA STRANKA                   
2. Buljetović Aida, (Ž)            OPĆINSKA IZBORNA KOMISIJA                 predsjednik     
3. Kaljun Haris, (M)                  NARODNI DEMOKRATSKI POKRET    
4. Jusić Kimeta, (Ž)                  SAVEZ ZA STARI GRAD           
5. Herco Ferid, (M)                   SRPSKA LISTA                               
 

 
Zamjenici članova biračkog odbora:      

1. Numić Mahira,(Ž)                NEZAVISNI BLOK, SNAGA CENTRA, HS BIH i PRVA STRANKA             
2. Beganović Amir, (M)         OPĆINSKA IZBORNA KOMISIJA      zamjenik predsjednika                          
3. Korjenić Mersed, (M)           NARODNI DEMOKRATSKI POKRET      
4. Beširević Mirnas, (M)           SAVEZ ZA STARI GRAD                    
5. Osmanović Semina, (Ž)       SRPSKA LISTA                 

        
 
 
BIRAČKO MJESTO BROJ 117A007 "GORNJA BREZA" 
 

 
 Članovi biračkog odbora:                                                              
  1. Musa Amna, (Ž)                 STRANKA ZA BOSNU I HERCEGOVINU        predsjednik      

2. Hasanspahić Sabira, (Ž)        BPS-SEFER HALILOVIĆ                                     
3. Aldžić Rizah, (M)                 NEZAVISNA BOSANSKOHERCEGOVAČKA LISTA                                       
4. Frljak Adna, (Ž)                    LIBERALNA STRANKA LS BIH                                                                     

  5. Frljak Kenan, (M)                 SAVEZ ZA NOVU POLITIKU                                                        
 

Zamjenici članova biračkog odbora:      
  1. Kadrić Malik, (M)                 STRANKA ZA BOSNU I HERCEGOVINU   zamjenik predsjednika                                                                                

2. Harbinja Sead, (M)             OPĆINSKA IZBORNA KOMISIJA                                       
3. Hasanspahić Admira, (Ž)    OPĆINSKA IZBORNA KOMISIJA                                                                     
4. Blažević Anisa, (Ž)                 LIBERALNA STRANKA LS BIH                                                                   
5. Frljak Nedžad, (M)              SAVEZ ZA NOVU POLITIKU                                              

    
 
 
BIRAČKO MJESTO BROJ 117A008  "VIJESOLIĆI" 
 

 
Članovi biračkog odbora:        

1. Mušanović Dino, (M)        NARODNA STRANKA RADOM ZA BOLJITAK       predsjednik   
2. Šabić Haris ,(M)                 BOSS-BOSANSKA STRANKA-MIRNES AJANOVIĆ                                     
3. Nukić Neždeta,(Ž)               HDZ BIH-HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA                       
4. Širić Lejla,(Ž)                      MIRSAD HADŽIKADIĆ-PLATFORMA ZA PROGRES                                                     

  5. Memišević Mujo,(M)           KOMUNISTIČKA PARTIJA                          
 

Zamjenici članova biračkog odbora:  
1. Tuka Mirjana, (Ž)           NARODNA STRANKA RADOM ZA BOLJITAK  zamjenik predsjednika 
2. Kovačević Ajdin, (M)          BOSS-BOSANSKA STRANKA-MIRNES AJANOVIĆ          
3. Zaimović Edin, (M)   HDZ BIH-HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA   
4. Dervišević Eldina, (Ž)         OPĆINSKA IZBORNA KOMISIJA                                                                          
5. Beganović Semir, (M)         KOMUNISTIČKA PARTIJA                                   

 
 

 
 
 



BIRAČKO MJESTO BROJ 117A009 "SLIVNO" 
 

Članovi biračkog odbora:         
  1. Alić Selma, (Ž)                  OPĆINSKA IZBORNA KOMISIJA                                                                                      

2. Mehić Armina, (Ž)             OPĆINSKA IZBORNA KOMISIJA                                                                               
3. Smajić Alma,(Ž)               SBB-FAHRUDIN RADONČIĆ        predsjednik    
4. Jusić Meho, (M)    HRVATSKA STRANKA BIH                       
5. Edin Zahirović, (M)            OPĆINSKA IZBORNA KOMISIJA                                                                             

 
Zamjenici članova biračkog odbora:      
  1. Omerhodžić Indira,(Ž)            OPĆINSKA IZBORNA KOMISIJA                                               

2. Kovačević Sadžida, (Ž)          OPĆINSKA IZBORNA KOMISIJA                                               
3.  Jusić Zamira, (Ž)                  OPĆINSKA IZBORNA KOMISIJA      zamjenik predsjednik                     
4. Jusić Adisa, (Ž)                    HRVATSKA STRANKA BIH           
5. Ščetić-Mamela Ahmedina (Ž) OPĆINSKA IZBORNA KOMISIJA                                    

              
 
 
BIRAČKO MJESTO BROJ 117A010 "KAHVE" 

  
Članovi biračkog odbora:        

1. Kovačević Sanin, (M)        SAVEZ MLADIH SNAGA                                                                
2. Hajro Amela, (Ž)                POKRET DEMOKRATSKE AKCIJE PDA                      

  3. Mamela Amela, (Ž)    NEZAVISNI BLOK                                 predsjednik    
  4. Halilić Aida, (Ž)                   SDA-STRANKA DEMOKRATSKE AKCIJE  
  5. Kulaglija Medina, (Ž)          SAVEZ NEZAVISNIH SOCIJALDEMOKRATA-SNSD   

                     
 
Zamjenici članova biračkog odbora: 

1. Botić Armin, (M) SAVEZ MLADIH SNAGA                                  
2. Botić Irma, (Ž)      POKRET DEMOKRATSKE AKCIJE PDA    

  3. Sokić Alem, (M)                 NEZAVISNI BLOK                          zamjenik predjednika   
  4. Beganović Sadik, (M)         SDA-STRANKA DEMOKRATSKE AKCIJE    
  5. Dinar Damir, (M)                 SAVEZ NEZAVISNIH SOCIJALDEMOKRATA SNSD      
 

  
 

BIRAČKO MJESTO BROJ 117A011  "ŽUPČA 2" 
 

 
Članovi biračkog odbora:         

1. Čosić Evelin, (M)                  STRANKA PENZIONERA/UMIROVLJENIKA BIH            
2. Karamustafić Mahir, (M)      NAROD I PRAVDA                                 
3. Čorbo Muhamed, (M)    DEMOKRATSKA FRONTA                                    

              4. Hasanspahić Nejra , (Ž)       OPĆINSKA IZBORNA KOMISIJA                                                                                
              5. Mahmutović Amer, (M)     SDP-SOCIJALDEMOKRATSKA PARTIJA BIH       predsjednik   
 
  Zamjenici članova biračkog odbora:      

1. Bašić Emir, (M)                    OPĆINSKA IZBORNA KOMISIJA                                    
2. Begić Tarik, (M)                    NAROD I PRAVDA                                          
3. Čorbo Tarik, (M)                   DEMOKRATSKA FRONTA                                                                       

              4.Omerhodžić Munib, (M)        OPĆINSKA IZBORNA KOMISIJA                                                                     
5. Čosić Sidik, (M)            SDP-SOCIJALDEMOKRATSKA PARTIJA BIH zamjenik predsjednika

                          
  

 
 
 
 



BIRAČKO MJESTO BROJ 117A012  "MAHALA"(SMAILBEGOVIĆI I ZALOŽJE) 
 
   Članovi biračkog odbora:        

1. Kovačević Elmina, (Ž)     NARODNI DEMOKRATSKI POKRET                                                                     
2. Herco Aiša, (Ž)               SAVEZ ZA STARI GRAD               
3. Omanović Amra, (Ž)   SRPSKA LISTA                      
4. Bajramović Adem, (M)    STRANKA ZA BOSNU I HERCEGOVINU                                                                        

  5. Kadrić Senada, (Ž)           BPS-SEFER HALILOVIĆ      predsjednik 
 
Zamjenici članova biračkog odbora:      

1. Fako Alem, (M)                OPĆINSKA IZBORNA KOMISIJA  
2. Kulaglić Amra, (Ž)            SAVEZ ZA STARI GRAD              
3. Dinarević Adisa, (Ž)         OPĆINSKA IZBORNA KOMISIJA                                               
4. Imamović Aldin, (M)         STRANKA ZA BOSNU I HERCEGOVINU                                                                     
5. Tabaković Adis, (M)       OPĆINSKA IZBORNA KOMISIJA zamjenik predsjednika       

   
 

BIRAČKO MJESTO BROJ 117A013  "VRBOVIK" 
 
Članovi biračkog odbora:        

1. Rizvanović Mustafa, (M)  NEZAVISNA BOSANSKOHERCEGOVAČKA LISTA    
2  Hodžić Harun, (M)            LIBERALNA STRANKA LS BIH                     

  3. Abdukić Azra, (Ž)           SAVEZ ZA NOVU POLITIKU          predsjednik    
  4. Sjerotanović Nejra, (Ž)     NARODNA STRANKA RADOM ZA BOLJITAK          
  5. Kadrić Derviš, (M)            OPĆINSKA IZBORNA KOMISIJA                                                      
 
Zamjenici članova biračkog odbora:       

1. Herco Vedin, (M)             OPĆINSKA IZBORNA KOMISIJA                                                                                
2. Kulić Dino, (M)                 LIBERALNA STRANKA LS BIH                                  

  3. Abdukić Admir, (M)        SAVEZ ZA NOVU POLITIKU     zamjenik predsjednika           
  4. Mlivić Nejra, (Ž)                NARODNA STRANKA RADOM ZA BOLJITAK       
  5. Škrgić Minela, (Ž)             OPĆINSKA IZBORNA KOMISIJA                                                     
  
BIRAČKO MJESTO BROJ 117A014  "BULBULUŠIĆI-KAMENICE" 

 
Članovi biračkog odbora:        

1. Sokić Almir, (M)            HDZ BIH- HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA BIH                 
2. Operta Džemal, (M)      A-SDA ZA EVROPSKU BIH        
3. Karamut Selma, (Ž)      MIRSAD HADŽIKADIĆ-PLATFORMA ZA PROGRES             

              4. Murto Amina, (Ž)         KOMUNISTIČKA PARTIJA        
  5. Sokić Ermin, (M)          LDS ZA BOLJITAK              predsjednik                                       
 
Zamjenici  članova biračkog odbora:       

1. Sokić Admir, (M)             HDZ BIH- HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA BIH                 
2. Šehić Arnel, (M)              A-SDA ZA EVROPSKU BIH        
3. Opačin Nedžla, (Ž)         OPĆINSKA IZBORNA KOMISIJA                                                                   

              4. Hasić Haris, (M)              KOMUNISTIČKA PARTIJA                                   
  5. Velić Ajla, (Ž)                  LDS ZA BOLJITAK               zamjenik predsjednika                                                                
  

BIRAČKO MJESTO BROJ 117A015  "KORITNIK" 
 

Članovi biračkog odbora:        
1. Sirotanović Merhunisa, (Ž)  OPĆINSKA IZBORNA KOMISIJA                                 
2. Karamustafić Amra, (Ž)       BOSS-BOSANSKA STRANKA -MIRNES AJANOVIĆ               
3. Vidović Nataša, (Ž)              DF-GS, ŽELJKO KOMŠIĆ:BIH POBJEĐUJE                
4. Ibrahimović Emir, (M)     SBB-FAHRUDIN RADONČIĆ                       
5. Muhić Amel, (M)                HRVATSKA STRANKA BOSNE I HERCEGOVINE     predsjednik          

 



Zamjenici članova biračkog odbora:      
1. Omerhodžić Nadira, (Ž)      OPĆINSKA IZBORNA KOMISIJA                                                                
2. Avdukić Mervana, (Ž)         BOSS-BOSANSKA STRANKA-MIRNES AJANOVIĆ     
3. Salčinović Adin, (M)            DF-GS, ŽELJKO KOMŠIĆ:BIH POBJEĐUJE      
4. Bulbulušić Semir, (M)          SBB-FAHRUDIN RADONČIĆ                             
5. Mamela Amila, (Ž)        HRVATSKA STRANKA BOSNE I HERCEGOVINE zamjenik predsjednika

      
 

 
BIRAČKO MJESTO BROJ 117A016  "BANJEVAC" 
 
 Članovi biračkog odbora:                                                        

1. Đulović Edin, (M)               OPĆINSKA IZBORNA KOMISIJA                                                    
2. Opačin Ehlimana, (Ž)        SAVEZ MLADIH SNAGA       
3. Ganić Emina, (Ž)               POKRET DEMOKRATSKE AKCIJE PDA        
4. Harbinja Nihad, (M)           NEZAVISNI BLOK                 
5. Šabanović Emina, (Ž)      A-SDA ZA EVROPSKU BIH-ZAJEDNO      predsjednik        

 
Zamjenici članova biračkog odbora:      

1.  Čiva Adna, (Ž)                 OPĆINSKA IZBORNA KOMISIJA                                                       
2. Sokić Mirnela, (Ž)             SAVEZ MLADIH SNAGA           
3. Botić Nermina, (Ž)            POKRET DEMOKRATSKE AKCIJE PDA    
4. Budić Elvir, (M)                 NEZAVISNI BLOK 
5. Avdukić Amila, (M)         OPĆINSKA IZBORNA KOMISIJA           zamjenik predsjednika    

      
 

BIRAČKO MJESTO BROJ 117A017 „BATE“ 
 

Članovi biračkog odbora:       
  1. Muftić Husein, (M)           SDA-STRANKA DEMOKRATSKE AKCIJE   
  2. Šišić Edna, (Ž)                 SAVEZ NEZAVISNIH SOCIJALDEMOKRATA SNSD     

   3. Kadrić Edina, (Ž)              STRANKA PENZIONERA/UMIROVLJENIKA BIH        
  4. Kahvedžić Amila, (Ž)        NAROD I PRAVDA                               

5. Pandža Davor, (M)          DEMOKRATSKA FRONTA        predsjednik       
   
Zamjenici članova biračkog odbora:      

1. Šabanović Amina, (Ž)      SDA-STRANKA DEMOKRATSKE AKCIJE          
2. Bečić Abdel, (M)              OPĆINSKA IZBORNA KOMISIJA   
3. Šljivo Lejla, (Ž)                 STRANKA PENZIONERA/UMIROVLJENIKA BIH          
4. Mahmutović Mujo, (M)     NAROD I PRAVDA                                  
5.  Dinarević Ajna, (Ž)        OPĆINSKA IZBORNA KOMISIJA   zamjenik predsjednika 
  

 
BIRAČKO MJESTO BROJ 117A501  glasanje u odsutnosti 

 
      Članovi biračkog odbora:              

1. Redžić Belma, (Ž)            OPĆINSKA IZBORNA KOMISIJA                                                     
2. Fatić Ahmed, (M)            SDP-SOCIJALDEMOKRATSKA PARTIJA BIH   predsjednik       

              3. Vlaić Luce, (Ž)                  OPĆINSKA IZBORNA KOMISIJA                                                 
 
  Zamjenici biračkog odbora:                              

1. Omerhodžić Nafa, (Ž)      OPĆINSKA IZBORNA KOMISIJA                                              
2. Šabić Esmir, (M)         SDP-SOCIJALDEMOKRATSKA PARTIJA BIH zamjenik predsjednika                                      

              3. Kovač Almina, (Ž)            OPĆINSKA IZBORNA KOMISIJA                                                   

 
 
 
 
 



 
 

II 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 

 
 

O b r a z l o ž e nj e 
 

Općinska izborna komisija Breza je dana 08.08.2018. godine izvršila dodjelu mjesta 
političkim subjektima u biračkim odborima za Općinu Breza, te dana 30.08.2018. godine 
donijela Odluku o imenovanju članova biračkih odbora broj: 01-03-77/18.  

 
Centralna izborna komisija BiH je dana 10.09.2018. godine dostavila Instrukciju broj: 

06-1-07-5-866-1/18 u vezi primjene člana 2.3. Izbornog zakona BiH ("Službeni glasnik 
BiH" broj: 23/01, 7/02, 9/02, 20/02, 25/02, 4/04, 20/04, 25/05, 52/05, 65/05, 77/05, 11/06, 
24/06, 32/07, 33/08, 37/08, 32/10, 18/13 i 7/14 i 31/16) kojim je propisano da za člana 
izborne komisije ili biračkog odbora na može biti imenovano lice koje je kandidat za izbore 
za bilo koji nivo vlasti, te upućuje da se u skladu sa članom 2.3 Izbornog zakona BiH i 
dosadašnjom sudskom praksom, navedena odredba odnosi na kandidate na Lokalnim 
izborima 2016. i Općim izborima 2018. godine.  

 
S tim u vezi, Općinska izborna komisija Breza je izvršila provjeru u Aplikaciji za unos 

podataka o imenovanim članovima biračkih odbora, te sljedeće predsjednike i članove nije 
bilo moguće imenovati u biračke odbore budući da su isti obuhvaćeni odredbom člana 2.3 
stav (1) tačka 4. Izbornog zakona BiH: 

 
 
1. Hrustanović Amela    117A001 PARTIZAN                                                zamjenik člana 
2. Dinar Ilda                   117A002 DOM PENZIONERA                                                  član 
3. Hajduković Mirsad     117A003 GIMNAZIJA                                                                član 
4. Imamović Arnela        117A003 GIMNAZIJA                                               zamjenik člana 
5. Kovačević Nedžla      117A004 MAHALA                                                         predsjednik 
6. Kovač Salko               117A005 ŽUPČA                                                      zamjenik člana 
7. Muratović Amila         117A005 ŽUPČA                                                      zamjenik člana 
8. Smajić Alen                117A006 BUKOVIK                                      zamjenik predsjednika 
9. Hasanspahić Samir    117A007 GORNJA BREZA                                                      član 
10. Jusić Smail               117A009 SLIVNO                                                          predsjednik 
11. Botić Dženana          117A011 ŽUPČA 2                                                                   član 
12. Hodžić Ferid             117A012 MAHALA                                                                    član 
13. Omanović Erma        117A012 MAHALA                                                                   član 
14. Trako Hamza            117A016 BANJEVAC                                  zamjenik predsjednika 
15. Aldžić Midhat            117A017 BATE                                            zamjenik predsjednika 
 

 
U skladu sa Pravilnikom o utvrđivanju kvalifikacija i postupku imenovanja članova 

biračkih odbora („Službeni glasnik BiH“, broj 29/18) i Instrukcijom Centralne izborne 
komisije BIH 06-1-07-5-866-1/18, Općinska izborna komisija je na upražnjena mjesta 
predsjednika i članova biračkih odbora imenovala zamjenike predsjednika i članova, a na 
ostala upražnjena mjesta je imenovala članove iz vlastite evidencije.   

 
 



Predsjednik biračkog odbora 117A012 MAHALA 2, Čorbo Alija, te član biračkog 
odbora 117A011 ŽUPČA 2, Bekrić Edina, su odustali od članstva u biračkim odborima, pa 
je Općinska izborna komisija na upražnjena mjesta imenovala zamjenike istih, a na mjesta 
zamjenika je imenovala članove iz svoje evidencije.    

 
 Na osnovu naprijed navedenog odlučeno je kao u tački I. ove Odluke. 
 
 
 
PRAVNA POUKA: 
Protiv ove Odluke može se uložiti prigovor Općinskoj izbornoj komisiji u roku od 24 sata od 
prijema Odluke o imenovanju biračkih odbora. 
 

 
DOSTAVLJENO:       PREDSJEDNIK 
17x Predsjednici biračkih odbora,           Općinske izborne komisije 
1x Politički subjekti                  Safet Zahirović 
  ovjereni za izbornu 
     jedinicu  Breza 
1x Centralna izborna komisija BiH, 
1x Arhiva.   
 

 


